

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2977

514-4

01.10.2012.

БЕОГРАД**НАРУЦБЕНИЦА**

Испоручилац: INTEGRATOR из Београда Стевана Белића 24
Одлука бр.514-1/449

Поручујемо за потребе војне поште **2977 Београд**

Редни број	НАЗИВ АРТИКЛА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНИЧНА ВРЕДНОСТ	УКУПНА ВРЕДНОСТ
1.	Кутијаста профил 50x50	м	24	335.30	8,047.20
2.	Л профил 45x45	м	78	418.00	32,604.00
3.	Шарка браварска о 20	ком	30	109.00	3,270.00
4.	Торбан шраф 8x50	ком	300	8.20	2,460.00
5	Матица М 8	ком	300	1.30	390.00
6	Подлошка М8	ком	300	0.52	156.00
7	Електрода рутилен о 2,5	кг	8.8	347.00	3,053.60
8	Боја темелна за метал	ком	4	300.00	1,200.00
9	Резна плоча 1,80x180	ком	5	165.00	825.00
10	Челични У профил	м	3	960.00	2,880.00
	Закључно са редним бројем				
	10(десет)				
					54,885.80
				ПДВ 20%	10,977.16
				УКУПНО	65,862.96

СПЕЦИФИКАЦИЈУ САЧИНИО:

Илић Бранко, грађ.тех.**САГЛАСАН:**

ппук Китановић Ранђел, дипл.грађ.инж.**ОДОБРАВА:**

НАЧЕЛНИКАгенерал-мајор
Младен Вуруна